АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30.01.2017  №  3 -п

                   с.Берестовка
«О внесении изменений в постановление от от 08.09.2016г.

№ 57-п «Об утверждении муниципальной программы

комплексного развития транспортной инфраструктуры

на территории муниципального образования

Берестовский сельсовет»
В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения ,повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы , в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 « Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений ,городов и городских округов, руководствуясь Уставом муниципального образования Берестовский сельсовет, постановлением администрации муниципального образования Берестовский сельсовет от 07.04.2014 г. № 26-п «0б утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1.Внести изменения в постановление администрации Берестовского сельсовета от 08.09.2016г.№ 57-п    «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры на территории  муниципального образования
Берестовский  сельсовет »:

- в пункте 1 сроки «на 2016-2020годы» заменить на сроки «на  2016-2026годы».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Т.Д.Местюкова